Vid en fastighetsöverlåtelse uppstår
transaktionskostnader som till exempel stämpelskatt.
Avkastningskrav med mera i kassaflödesanalysen har
bedömts på sådant sätt att något avdrag för
stämpelskatt från kalkylresultatet inte ska göras.

Med stöd av ovan redovisade analyser bedöms
marknadsvärdet av Borrsvängen 13 uppgå till
286 000 000 kr vid värdetidpunkten 2021-05-26.
Kring det bedömda marknadsvärdet bör åsättas ett
intervall om ± 20 000 000 kronor, markerande den

osäkerhet all fastighetsvärdering är behäftad med.

Nyckeltal

NYCKELTAL

Direktavkastning, år 1 (DN år 1/MV) 2,96 %

Direktavkastning, initialt (DN initialt/MV) 2,96 %

Exit yield  4,00 %

Normaliserad direktavkastning* (DN)/(MV+inv)) 3,83 %

Värde per m2 area (MV/area) 27 495 SEK/m2

Värde per taxeringskrona (MV/T) 0,00

Bruttokapitaliseringsfaktor (MV/hyra) 23,4

*) Normaliserat DN / (MV +/- under och överhyra + investeringar).

För att visa värdeförändringen vid ändrade
antaganden har en känslighetsanalys genomförts med
avseende på kalkylränta och direktavkastningskrav.
Resultatet framgår nedan.

KÄNSLIGHETSANALYS

Förändring av Kalkylresultat förändras Kalkylresultat förändras

 med (tkr) med (%)

Kalkylräntan +0,5 % -12 197 -4,3

Kalkylräntan -0,5 % 12 855 4,5

Direktavk.krav +0,5 % -25 479 -8,9

Direktavk.krav -0,5 % 32 759 11,4

Borrsvängen 13 - Stockholm

Bilaga 1 - Hyresgästspecifikation

Hyresgäst ObjektNr Lokaltyp Area Bashyra Bastal Index Värme o
kyla

Övriga
tillägg

Rabatt Skatte
tillägg

Not

m² tkr % tkr kr/m² tkr tkr tkr tkr kr/m² tkr Start Slut tkr kr/m²

AC Klein Skolrestauranger AB 202001 Restaurang 321 426 314,29 100 457 1 424 457 1 424 2017-05 2023-04 482 1 500 1

Engelska Skolan Sverige AB 202002 Utbildning m m 9 642 10 606 314,02 80 11 226 1 164 11 226 1 164 2014-07 2029-06 16 874 1 750 2

AC Klein Skolrestauranger AB 202003 Restaurang 439 494 314,29 100 530 1 207 530 1 207 2017-05 2023-04 571 1 300 3

Totalt 10 402 12 213 1 174 0 0 0 12 213 1 174 0 17 926 1 723

Fastighetsskatt 0 0

Totalt inkl. skattetillägg 12 213 1 174 17 926 1 723

2. Inkluderar cirka 20 parkeringsplatser. I hyresavtalet står inskrivet "När ventilationsanläggningen inte längre kan uppfylla godkänd OVK kommer hyresvärden byta ut anläggningen. I gengäld erlägger hyresgästen särskilt hyrestillägg
motsvarande kostnaden för utbytet". Värme, varmvatten, snöröjning och sandning bekostas av FÄ. Hög grad av reparation/underhåll/skötsel ligger på FÄ. OVK är enligt uppgift av fastighetsägaren godkänd. Det bedöms finnas
potential till att höja marknadshyran efter avtalsslut. För att erhålla bedömd nivå bedöms det nödvändigt med vissa ytskikts- samt anpassningskostnader. Vid avtalsslut har en bedömd anpassningskostnad om 3000 kr/kvm antagits